
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

02 сентября 2024                                                                                            № 187 

            

Об утверждении состава организационного комитета, председателей и 

составов школьных предметно-методических комиссий школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

 

          В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», внесенными изменениями  

(приказы Минпросвещения России от 14.02.2022 № 73 и от 26.01.2023 № 55), в 

целях обеспечения выполнения требований, предъявляемых к организации и 

проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, на 

основании приказа управления образования Администрации Зерноградского 

района от 02.09.2024 № 498 «Об утверждении состава организационного 

комитета, председателей и составов муниципальных предметно-методических 

комиссий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 

учебном году» 

 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав организационного комитета школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников (Приложение №1). 

    2. Утвердить председателей и составы школьных предметно-методических 

комиссий школьного этапа ВсОШ 2024-2025 учебного года (Приложение №2).  

    3. Заместителю директора по УВР Безщекой Н.А. довести настоящий приказ 

до сведения учителей МБОУ Новоивановской СОШ 

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 



Приложение №1  

к приказу от 02.09.2024 г.  № 187 

   

Состав оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2024-2025 учебного года 

 

 

- Соколов Ю.А. председатель оргкомитета, директор школы. 

- Безщекая Н.А. ответственный за организацию и проведение школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников, заместитель директора по УВР. 

Члены оргкомитета: 

-  Коробкина А.И. член оргкомитета, заместитель директора по ВР. 

-  Горбатенко Т.С. член руководитель ШМО гуманитарного цикла. 

-  Шеина Л.А. руководитель ШМО естественно-математического цикла. 

- Боклогова И.С. учитель химии и биологии. 

- Игнатченко Т.В. учитель географии. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Приложение №2  

к приказу от 02.09.2024 г.  № 187 

Составы школьных предметно-методических комиссий 

                                                                                                                                                                                                              
Русский язык, литература:  

Безщекая Н.А., заместитель директора по УВР 

ГорбатенкоТ.С., учитель русского языка и литературы. 

Коробкина А.И., учитель русского языка и литературы. 

 Игнатченко Т.В., учитель географии. 

 Божко Т.В., учитель начальных классов. 

География: 

Безщекая Н.А., заместитель директора по УВР 

Игнатченко Т.В., учитель географии. 

ГорбатенкоТ.С., учитель русского языка и литературы. 

Боклогова И.С., учитель химии и биологии. 

Божко Т.В., учитель начальных классов. 

История: 

Безщекая Н.А., заместитель директора по УВР 

Багнюкова С.А., учитель истории и обществознания. 

ГорбатенкоТ.С., учитель русского языка и литературы. 

Игнатченко Т.В., учитель географии. 

 Божко Т.В., учитель начальных классов. 

Обществознание: 

Безщекая Н.А., заместитель директора по УВР 

Багнюкова С.А., учитель истории и обществознания. 

ГорбатенкоТ.С., учитель русского языка и литературы. 

 Игнатченко Т.В., учитель географии. 

 Божко Т.В., учитель начальных классов. 

Английский язык: 

Безщекая Н.А., заместитель директора по УВР 

Уфимцева Л.А., учитель английского языка. 

Багнюкова С.А., учитель истории и обществознания. 

ГорбатенкоТ.С., учитель русского языка и литературы. 

Божко Т.В., учитель начальных классов. 

Основы безопасности и защиты Родины (ОБЗР): 

Безщекая Н.А., заместитель директора по УВР 

Соколов Ю.А., учитель ОБЗР 

Багнюкова С.А., учитель истории и обществознания. 

ГорбатенкоТ.С., учитель русского языка и литературы. 

Игнатченко Т.В., учитель географии. 

 Физическая культура: 

Безщекая Н.А., заместитель директора по УВР 

Шеина Л.А., учитель физической культуры. 

Соколов Ю.А., учитель ОБЗР. 

Багнюкова С.А., учитель истории и обществознания. 

Игнатченко Т.В., учитель географии. 

 Технология: 

Безщекая Н.А., заместитель директора по УВР 

Соколова Н.В., учитель труда (технологии) 

Багнюкова С.А., учитель истории и обществознания. 

Игнатченко Т.В., учитель географии. 

Коробкина А.И., учитель русского языка и литературы.  


